РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          25.01.2021                                   с. Чарышское                                                   №  36

п о с т а н о в л я ю:

            1.Пункт 3.7. Положения о порядке и условиях предоставления компенсации

расходов по оплате тепловой энергии потребителям ресурсоснабжающей организации

– МУП «Чарышское тепло» на территории Чарышского и Краснопартизанского

сельсоветов Чарышского района Алтайского края, утвержденное постановлением

Администрации района от 13.10.2020 № 608 изложить в следующей редакции:

« 3.7. Ресурсоснабжающая организация МУП «Чарышское тепло»:

- определяет размер платы за тепловую энергию в соответствии с действующим

законодательством;

- ежемесячно запрашивает информацию в КГКУ УСЗН по Чарышскому району

денежный эквивалент субсидии, льгот, компенсации всех категорий граждан по

установленному тарифу, предоставленный за счет средств федерального, краевого

бюджетов;

- производит расчет денежной компенсации, подлежащей оплате за счет средств

районного бюджета в соответствии с п. 3.8 Положения;

- формирует и ведет Реестр получателей мер социальной поддержки  граждан по

оплате услуг теплоснабжения в денежной форме (далее  - Реестр) согласно

приложению 2 к настоящему Положению;

- не позднее 12 числа месяца, следующего за расчетным, направляет в Комитет

реестры в электронном виде. Передача реестров осуществляется по акту приема-

передачи на бумажном носителе согласно приложению 3 к настоящему Положению;

- несет ответственность за правильность начисления оплаты за услуги

теплоснабжения, расчета суммы компенсационных денежных выплат, учет

поступивших платежей и достоверность данных, указанных в Реестре».

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов Чарышского района Алтайского края и разместить на официальном

интернет-сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края.

О внесении изменений и дополнений в

Положение о порядке и условиях

предоставления компенсации расходов по

оплате тепловой энергии потребителям

ресурсоснабжающей организации – МУП

«Чарышское тепло» – на территории

Чарышского и Краснопартизанского

сельсоветов Чарышского района Алтайского

края, утвержденное постановлением

Администрации района от 13.10.2020 № 608

           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации района, председателя комитета по жилищно-коммунальному

хозяйству, строительству, энергетике и дорожному хозяйству Администрации района

Ермак С.В.

Глава района

                                            А.В. Ездин

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации района,

председатель комитета по ЖКХ,

строительству, энергетике и дорожному

хозяйству Администрации района

С.В. Ермак

Заведующий юридическим отделом

Администрации района

   Д.Н.Болотов

Начальник контрольно-аналитического

отдела управления делами Администра-

ции района

  Т.П. Неваева

Список на рассылку:

Администрация района 1 экз.

КГКУ УСЗН по Чарышскому району 1 экз.

Комитет по ЖКХ, строительству, энергетике и дорожному

хозяйству Администрации района

МУП «Чарышское тепло»

1 экз.

1.экз.

ИТОГО 4 экз.

Ермак С.В.

22271